®

hp

invent

Handboken Hantera datorn

Business Desktops (Stationéra arbetsdatorer)
i dx5150-serien

Dokumentets artikelnummer: 375370-103

Augusti 2005

Denna handbok innehaller definitioner och instruktioner for
sikerhetsfunktioner och funktioner for HP Client Management Solutions
(klienthanteringslosningar) som forinstallerats i vissa modeller.



© Copyright 2004-2005 Hewlett-Packard Development Company, L.P.
Informationen i detta dokument kan dndras utan foregaende meddelande.

Microsoft och Windows dr varumérken som tillhdr Microsoft Corporation
i USA och andra lidnder.

Det enda garantiansvar for HP-produkter och HP-tjinster definieras i de uttryckliga
garantiavtal som medf6ljer sidana produkter och tjdnster. Ingenting i denna text
skall anses utgora ytterligare garantiataganden. HP ansvarar inte for tekniska fel,
redigeringsfel eller for material som uteldmnats i detta dokument.

Detta dokument innehéller information som omfattas av lag om upphovsriitt.
Ingen del av detta dokument far kopieras eller reproduceras i nagon form utan
skriftligt medgivande fran Hewlett-Packard Company.

VARNING: Den hér texten ger information om att allvarliga
personskador eller dédsfall kan uppst& om instruktionerna inte f&ljs.

FORSIKTIGHET: Text som flyttats ut p& detta sétt visar att utrustingen
kan skadas eller information kan férloras, om inte féreskrifterna féljs.

Handboken Hantera datorn
Business Desktops (Stationdra arbetsdatorer) i dx5150-serien

Férsta upplagan (December 2004)
Andra upplagan (Februari 2005)
Tredje upplagan (Augusti 2005)

Dokumentets artikelnummer: 375370-103



Innehall

Initial konfiguration och installation. . .......... ... . . i 2
Altiris Deployment Solution Agent . ......... ... i, 2
Fjarrinstallation av dator . . . ... ...t e e 3
Uppdatera och hantera program ... .......... ... i, 3
HP Client Manager . . .. ... e e 4

HP Client Foundation Suite . ......... ... it 5

HP Client Premium Suite . . ... ... .o e 5

HP System Software Manager . ............. . it 5
Dantz Retrospect EXpress . . . ..ot e e 6
Product Change Notification (Meddelande om dndring av produkt) .............. 7
Subscriber’s ChoiCe . .. ... ot 8
Indragna losningar . ... ....... ittt 8
ROM-flash. . ..o 9
Fjarruppgradering av ROM .. .. ... e 9
Felsikert ROM-startblock. . . ... .. .. 10
Kopiera konfigureringen. . . . ... i 11
Skapaen startenhet. . . . ...ttt 11
Tvéldges Pa/av-Knapp. . ... ..ottt e e 15
Webbplats . . ..o 16
Byggblock och partners . ........ .. ... . 16
Inventariekontroll och sdkerhet. .. ........ ... . . . . 17
Losenordsskydd . ... ... 19
Stilla in ett huvudldsenord med anvéindning av setup-programmet. . ............ 19
Stélla in ett anvédndarlosenord med anvindning av setup-programmet . .......... 20

S& hir anger du ett anvdndarlosenord . ... ... L 20

Sa hir anger du ett huvudIosenord. . .. ... ... .. .. 21

Sa hir dndrar du ett anvindar- eller ett huvudlosenord ... ................. 21
Raderalosenord ... ....... ... 22

Faste forkabellds ... ... .. i 22

Handboken Hantera datorn www.hp.com iii



Innehéll

Felmeddelande och aterstallning. .. ........ ... .. i 23
Nitaggregat med Overspanningsskydd . .. ... ... . . i 23
Termisk Sensor . ... ..o 23

iv www. hp.com Handboken Hantera datorn



Handboken Hantera datorn

HP Client Management Solutions ger standardbaserade 16sningar

for hantering och kontroll av stationédra och bérbara datorer samt
arbetsstationer i nidtverksmilj6. HP introducerade ar 1995 branschens
forsta system for fullstidndig styrbarhet av datorer. HP har patenterat
tekniken for denna styrbarhet. Alltsedan dess har HP gatt i spetsen for
branschens anstringningar att utveckla de standarder och den infrastruktur
som krdvs for att effektivt kunna installera, konfigurera och hantera
stationdra datorer, arbetsstationer och bérbara datorer. HP Client
Management Solutions &r en viktig aspekt av vart omfattande dtagande
att forse dig med 16sningar som dr till hjalp under de fyra faserna i
datorns livscykel — planering, spridning, hantering och 6vergangar.

Huvudfunktionerna och férdelarna i datorhanteringen r:
Initial konfiguration och installation
Fjérrinstallation av dator

Uppdatering och hantering av program

ROM-uppdatering

Inventariekontroll och sikerhet

B Felmeddelanden och aterstéllning

Stodet for de olika funktionerna som beskrivs i handboken kan variera
efter modell och programversion.

Handboken Hantera datorn

www.hp.com 1



Handboken Hantera datorn

Initial konfiguration och installation

Datorn levereras med en forinstallerad systemprogramprofil. Efter en
snabb “programuppackning” kan du borja anviinda datorn.

Du vill kanske byta ut de forinstallerade programmen mot andra
systemprogram och anvindarprogram. Det finns flera olika sétt att
installera en egen programprofil. Dessa ar:

B Installera extra program efter det att de forinstallerade programmen
har packats upp.

B Anvinda verktyg for programinstallation, sdsom Altiris Deployment
Solution (installationslosning), for att byta ut den forinstallerade
programprofilen mot en anpassad.

B Anvinda en diskkloningsprocess for att kopiera innehéllet fran
en harddisk till en annan.

Den bista installationsmetoden beror pa din tekniska miljé och
processerna i denna. Avsnittet PC Deployment (Stélla iordning PC:n)
pa HPs webbplats Lifecycle Solutions
(http://whp-sp-orig.extweb.hp.com/country/us/en/solutions.html)
innehéller information som kan hjilpa dig att vilja den bésta
installationsmetoden.

Cd-skivan Restore Plus!, ROM-baserad installation och ACPI-maskinvara
ger ytterligare hjilp att aterstélla systemprogramvara, konfigurering,
felsokning och stromsparfunktioner.

Altiris Deployment Solution Agent

Om datorn anvidnder Windows® XP Professional dr Altiris Deployment
Solution Agent férladdad i datorn. Nir programmet har installerats
dr kommunikation mojlig med administratorskonsolen Deployment
Solution.

Sa hir installerar du Altiris Deployment Solution Agent:
1. Klicka pé Start.
2. Klicka pa Alla program.
3. Klicka pa Installation av programvara.
4. Klicka pa Nista.
5. Blédddra ner och klicka pa ldnken for att installera Altiris AClient.

2 www. hp.com Handboken Hantera datorn


http://whp-sp-orig.extweb.hp.com/country/us/en/solutions.html

Handboken Hantera datorn

Fjarrinstallation av dator

Med fjarrinstallationsfunktionen (Remote System Installation) kan du
stidlla in datorn med hjélp av program- och konfigurationsinformationen
1 en nédtverksserver genom att starta PXE (Preboot Execution
Environment). Fjarrinstallationsfunktionen anvinds normalt som ett
verktyg for instédllning och konfiguration av system och kan anvindas
for foljande uppgifter:

B Formatera en harddisk
B Installera en programprofil i en eller flera nya persondatorer

B Fjiarruppdatering av systemets BIOS i flash-ROM
(“Fjarruppgradering av ROM” pa sidan 9)

B Konfigurera systemets BIOS-instillningar

For att starta fjarrinstallationen trycker du pa F12 niar meddelandet
F12 = Network Service Boot visas i nedre hogra hornet i fonstret
med HPs logotyp. F6lj instruktionerna pa skdrmen for att fortsitta.
Standardstartordningen dr en BIOS-konfigurationsinstillning som
kan dndras sa att den alltid forsoker starta fran PXE.

HP och Altiris, Inc. samarbetar for att utveckla verktyg for enklare
hantering och installation av foretagens datorer, vilket ska sdnka
totalkostnaderna och géra HP-datorerna till afférslivets mest
hanterbara klientdatorer.

Uppdatera och hantera program

HP tillhandahaller flera verktyg for hantering och uppdatering av
programvara i stationira datorer, arbetsstationer och bérbara datorer:

HP Client Manager

HP Client Foundation Suite
HP Client Premium Suite

HP System Software Manager
Dantz Backup and Recovery

HP Proactive Change Notification (HP-meddelande om dndring
av produkt)

HP Subscriber’s Choice

Handboken Hantera datorn

www.hp.com 3



Handboken Hantera datorn

HP Client Manager

HP Client Manager tillhandahalls utan kostnad for alla HPs stationira
arbetsdatorer, barbara datorer och arbetsstationer som stods. SSM ir
inbyggt i HP Client Manager, och m&jliggdr central kontroll, 6vervakning
och hantering av HP-klientsystemens maskinvara. HP Client Manager
ger en ndra integration med verktygen i HP Instant Support (6gonblicklig
support) for att tiden for felsokning av maskinvara ska forkortas. HPs
verktyg for dgonblicklig support kan anvindas till att kora diagnostik,
kontrollera systemets “hilsa”, aktiv chatt-funktion, tillgang till HP
Knowledgebase liksom for automatisk hiimtning av SoftPaq. HP Client
Manager dr dven integrerad med HP ProtectTools for att identifiera,
inventera och initialisera TPM-aktiverade klientsystem.

HP Client Manager tillhandahaller lokala varningsmeddelanden.
Varningsmeddelanden, sdsom varningar om ¢verhettning, havererande
SMART-enhet osv. kan goras sé att de visas pa den lokala anvindarens
dator. Administratéren far da kontroll 6ver hur varningsmeddelanden
hanteras lokalt i klientdatorn. Administratéren kan kontrollera om
klientdatorns anvindare kan stinga av och sétta pa varningsmeddelanden
och vad anvindaren kan gora nér varningsmeddelandet har tagits emot.
Administratdren kan dven vilja vilka varningsmeddelanden, om ngra,
som visas i den lokala HP-datorn.

Anvind HP Client Manager till att:

B Erhélla virdefull maskinvaruinformation sasom CPU-, minnes-,
bild- och sikerhetsinstéllningar

B Overvaka systemets “hilsa” for att dtgirda problem innan de uppstar

B Automatiskt samla in och fjarrdistribuera SoftPaqgs, som uppdaterar
maskinvarans BIOS-, drivrutin- och sdkerhetsinstillningar

B Automatisera processer for att snabbt dtgérda maskinvaruproblem

HP Client Manager anvidnder samma Altiris-infrastruktur som de
Ovriga hanteringslosningarna for Altiris-klientens livscykel. Den hér
konstruktionen ger en stor och viktig fordel for IT-personal, eftersom
endast en infrastruktur behover installeras och underhéllas. Eftersom
information lagras i en databas erhaller du kompletta och konsekventa
inventarierapporter liksom information om systemets “hélsa” och
sdkerhetsinformation. Du anvénder ett enda, konsekvent konsolgrinssnitt
for dina klientsystem for planering och uppfoljning av resultaten fran
bade maskinvaru- och programvaruatgirder.

Mer information om HP Client Manager finns pa adressen
http://h18000.www 1.hp.com/im/client_mgr.html.

www. hp.com Handboken Hantera datorn


http://h18000.www1.hp.com/im/client_mgr.html

Handboken Hantera datorn

HP Client Foundation Suite

Kirnan i Foundation Suite dr Altiris Migration Suite som bestar

av Altiris Inventory Solution och Deployment Solution. Foundation
Suite ldgger till en snabbstart-sida, som forenklar installationen och
forkortar den tid det tar att erhélla onskat resultat frdn programvaran.
Foundation Suite innehaller Zven HP Client Manager och HP Systems
Insight Manager connector.

HP Client Premium Svuite

Kérnan i Premium Suite &r Altiris Client Management Suite, niva 1,
som har en snabbstart-sida och de sakkunniga HP-16sningarna:

HP Client Manager, HP Systems Insight Manager connector och
HP OpenView Connector.

HP System Software Manager

HP System Software Manager (SSM) &r ett kostnadsfritt program som
automatiserar fjarrspridning av drivrutins- och BIOS-uppdateringar
for ditt ndtverks stationira arbetsdatorer fran HP. Niar SSM kors,
faststiiller det automatiskt (utan anvindarens medverkan) versionsnivaerna
hos drivrutiner och BIOS som installerats 1 alla datorerna i nitverket
och jamfor dessa data med systemets programvaru-SoftPaqs, som
har testats och lagrats i ett centralt filarkiv. SSM uppdaterar darefter
automatiskt alla gamla versioner av nétverkssystemets programvara
till de senaste versionerna som finns i filarkivet. Eftersom SSM endast
tillater distribution av SoftPaq-uppdateringar till ritt klientsystemmodeller,
kan administratoren fortroendefullt och effektivt anvinda SSM for att
halla systemets programvara uppdaterad.

System Software Manager integreras med distributionsverktyg for
foretagsprogram, sisom HP OpenView och Microsoft® Systems
Management Server (SMS). Med hjélp av SSM kan du distribuera
kund- eller tredje part-uppdateringar som har forpackats i SSM-formatet.

SSM kan laddas ner kostnadsfritt pa adressen www.hp.com/go/ssm.

Handboken Hantera datorn

www.hp.com 5


http://www.hp.com/go/ssm

Handboken Hantera datorn

Dantz Retrospect Express

Dantz Retrospect Express skyddar en enskild stationir- eller barbar
Windows-dator. Retrospect Express mojliggor att data som forlorats
pa grund av virus, nyinstallerad programvara, anvindarfel, skadad
maskinvara, maskinvaruuppgraderingar, hackare och/eller férlorade
eller stulna datorer kan aterskapas. Programmet erbjuder ett val mellan
enkel kopiering och progressiva sidkerhetskopieringar samt ett intuitivt
setup-program, som gor att du snabbt kan aterga till arbetet igen.
Retrospect Express levereras med Disaster Recovery inbyggt i produkten
for att det bésta mojliga skydd ska erhéllas. Klicka hér for att visa en
lista over maskinvarutillverkare som levererar Retrospect med sina
produkter. Hir kan du dven se var dessa produkter kan kopas.

Installera Retrospect Express och utfor den forsta sikerhetskopieringen
pa mindre &n fem minuter. Med Retrospect kan du f6lja en plan for
sikerhetskopiering genom att besvara nagra fa enkla fragor. Data
aterskapas snabbt och smirtfritt. Om du behover utfora en aterstéllning
via optiska cd-skivor, lokaliserar Retrospect Express automatiskt filer
dven om du inte vet vilket sidkerhetskopieringsmedia som innehéaller
filerna.

Programmet kopierar filer och mappar till en extern harddisk med en
enkel knapptryckning. Under kopieringen kopieras information fran
datorns harddisk till den externa harddisken. (For externa harddiskar
med inbyggd sikerhetskopieringsknapp kan kopiering ske med en
enkel knapptryckning.) Med hjilp av kopiorna kan filer och mappar
pa den externa harddisken litt visas, bearbetas och aterskapas fran
Utforskaren i Windows. Kopieringen sparar utrymme genom att skriva
over alla tidigare sikerhetskopieringsdata pa den externa enheten och
sparar tid genom att endast kopiera filer som &r nya eller som har
fordndrats sedan forra sidkerhetskopieringen.

www. hp.com Handboken Hantera datorn


http://www.dantz.com/en/partners/oem_solutions.dtml

Handboken Hantera datorn

Product Chang
av produkt)

Sidkerhetskopiera flera versioner av filer och mappar. Progressiva
sikerhetskopieringar bibehéller tidigare versioner av filer och mappar
och gor att du kan rulla tillbaka en dator till vilken tidigare tidpunkt
som helst, innan hindelsen som forstorde/skadade data intriffade.
Varje gang en sikerhetskopiering utfors, skapar Retrospect Express
en aterstdllningspunkt, som kan innehélla all den information som

en anvindare behover for att aterstilla filer och aterskapa en hel dator
(haveriaterstillning) — inklusive alla systemfiler och -instéllningar,
drivrutiner och applikationer samt dessas instédllningar.
Aterstillningspunkter hittas snabbt och de ger 100%-igt noggranna
aterstéllningar fran valfri tidpunkt da en sékerhetskopiering utfordes —en
funktion som inga andra sdkerhetskopieringsprogram kan uppvisa.

Backup Express stodjer dven Disaster Recovery, med vilket du kan
starta om och &terstilla ditt system i hiandelse av ett haveri (t.ex. ett
harddiskhaveri eller forlust av data pa grund av ett virus). Genom att
starta fran en Disaster Recovery-cd-skiva kan du aterstilla ditt system
till datorns tidigare tillstind, innan den blev obrukbar.

Mer information om Dantz Retrospect Express finns pa adressen
http://www.dantz.com/en/products/win_express/index.dtml.

e Notification (Meddelande om &ndring

PCN-programmet anvénder Subscriber’s Choice-webbplatsen for att
proaktivt och automatiskt:

B Skicka PCN-meddelanden (Product Change Notification) till
dig via e-post, for att informera dig om dndringar av maskin-
och programvara for flertalet kommersiella datorer och servrar,
upp till 60 dagar i forvig.

B Skicka e-post med Kund-, Rad-, Upplysnings- och
Sakerhetsmeddelanden samt drivrutinvarningar till dig for flertalet
kommersiella datorer och servrar.

Du skapar din egen profil, sé att du bara erhaller den typ av information
som dr viktig for en speciell IT-milj6. Mer information om Proactive

Change Notification-programmet och om hur du skapar en anpassad

profil finns pa adressen http://www.hp.com/go/pcn.

Handboken Hantera datorn

www.hp.com 7


http://www.dantz.com/en/products/win_express/index.dtml
http://www.hp.com/go/pcn

Handboken Hantera datorn

Subscriber’s Choice

ActiveUpdate r ett klientbaserat program fran HP. Baserat pa din profil,
tillhandahéller HP personliga produkttips, artiklar och/eller varningar/
meddelanden om drivrutiner och support. Subscriber’s Choice Driver
och Support Alerts/Notifications skickar e-postmeddelanden som
talar om, att den information som du prenumererade pa i din profil
finns tillgénglig for granskning och hamtning. For att ldra dig mer
om ActiveUpdate, hur du laddar ner programmet och anpassar det,
hinvisas till: http://www.hp.com/go/pcn.

Indragna lésningar

Desktop Management Task Force (DMTF) introducerade Desktop
Management Interface (DMI)-standarden for nistan tio ar sedan. Pa
grund av att nya standarder har antagits, sisom Common Information
Model (CIM), har DMTF beslutat dra in DMI. Pa grund av gjorda
framsteg i HP Client Management Solutions, HP Systems Insight
Manager och Microsofts implementering av CIM, kind som Windows
Management Instrumentation (WMI), medfoljer HP Insight Management
Agent inte lingre de nya stationéra arbetsdatorerna, arbetsstationerna
eller barbara modellerna fran HP som introducerades efter 2004-01-01.

Insight Management (IM) Agent tillhandaholl foljande funktioner:

B DMI-support mojliggjorde att ett klientsystem kunde hanteras
av Insight Manager 7 eller andra DMI-kompatibla
hanteringsapplikationer.

B En webbagent mojliggjorde att systemet kunde hanteras bade
lokalt och genom fjérrstyrning av en webblisare.

B “Hilsovarningar” kunde meddela anvindaren lokalt eller sdndas
till en central konsol.

Insight Manager har ersatts av HP Systems Insight Manager Software
(HP SIM). HP SIM anvinder WMI for att insamla information om
klientsystemen. Altiris Connector for HP Systems Insight Manager
finns tillgdnglig och mojliggor anvindning av HP Client Management
Solutions via HP SIM-konsolen.

8 www. hp.com Handboken Hantera datorn


http://www.hp.com/go/pcn

Handboken Hantera datorn

ROM-flash

A\

Datorn levereras med ett programmerbart flash-ROM (read only
memory; skrivskyddat minne). Genom att skapa ett huvudlosenord
i setup-programmet (F10) kan du skydda ROM fran att oavsiktligt
uppdateras eller skrivas over. Detta dr viktigt for att garantera
datorns driftsékerhet.

Om du behover eller vill uppgradera ROM kan du:
B Bestilla en uppgraderad ROMPag-diskett fran HP.

B Himta de senaste ROMPag-profilerna fran HPs support- och
drivrutinssida pé adressen http://www.hp.com/support/files.

FORSIKTIGHET: Fr maximalt ROM-skydd skapar du ett huvudlésenord.
Huvudlésenordet skyddar mot obehérig uppgradering av ROM. Med SSM
(System Software Manager) kan systemadministratéren ange huvud|ésenordet
i en eller flera datorer samtidigt. Mer information finns p&

http://www.hp.com/go/ssm.

Fiarruppgradering av ROM

Med hjélp av fjarruppgradering av ROM kan systemadministratdren
gora en siker ROM-fjéarruppgradering av HP-datorer direkt fran en
central plats i nitverket. Genom att systemadministratdren kan
fjarruppgradera flera datorer och persondatorer centralt, erhaller man
en enhetlig installation och storre kontroll 6ver ROM-profilerna i
nitverkets HP-datorer. Det ger ocksa hogre produktivitet och ldgre
totalkostnader for dgaren.

Datorn maste vara pa eller startas med Remote Wakeup (“fjarrvéickning”)
for att du ska kunna dra fordel av fjarruppgraderingen av ROM.

Mer information om fjérruppgradering av ROM finns i HP Client
Manager Software eller System Software Manager pa adressen
http://h18000.www 1.hp.com/im/prodinfo.html.

Handboken Hantera datorn

www.hp.com 9


http://www.hp.com/support/files
http://www.hp.com/go/ssm
http://h18000.www1.hp.com/im/prodinfo.html

Handboken Hantera datorn

Felséikert ROM-startblock

Ett felsdkert ROM-startblock gor att systemet kan aterstillas

om ROM-uppgraderingen mot férmodan misslyckas, t.ex. om ett
stromavbrott intrdffar under sjilva uppgraderingen. Startblocket

dr en flash-skyddad sektion av ROM som kontrollerar att ett giltigt
system-ROM finns varje gang systemet startas.

B Om system-ROM ir giltigt startar systemet normalt.

B Om systemets ROM-minne inte klarar validitetskontrollen, ger
det felsikra startblocket i ROM-minnet tillrdckligt stod for att
starta systemet fran en ROMPag-diskett, som programmerar
systemets ROM-minne med en giltig profil.

Vissa modeller har dven stod for aterstéllning fran en ROMPag-cd-skiva.

Nir startblocket detekterar ett ogiltigt system-ROM, hors en ljudsignal
atta ganger. Ett meddelande visas pa skdrmen om aterstidllninglage for
startblock (vissa modeller).

Ljudsignalerna fortsitter med 5 x 8 signaler och stoppar dérefter.

For att aterstilla systemet fran detta 1ige gor du pa foljande sitt:

1. Om det finns en diskett i diskettenheten, tar du ut den och stianger
sedan av datorn.

2. Sitt i en ROMPag-diskett i diskettenheten, eller (om mojligt
pa den hir datorn) en ROMPaq-cd-skiva i cd-spelaren.

3. Starta datorn.

Om ingen ROMPagq-diskett uppticks far du ett meddelande om
att sitta in en sddan och starta om datorn.

Om ett huvudlosenord finns kommer Caps Lock-lampan att tindas
och du maste ange 16senordet.

4. Ange huvudldsenordet.

Om systemet kan startas fran disketten eller cd-skivan och lyckas
programmera om ROM, hors en serie stigande ljudsignaler som
signalerar att uppgraderingen lyckades.

5. Ta ut disketten och sting av datorn.

6. Starta om datorn.

www.hp.com Handboken Hantera datorn



Handboken Hantera datorn

Kopiera konfigureringen

For att kopiera en setup-konfiguration till andra datorer av samma
modell, tillhandahéaller HP ett Windows-baserat program, System
Software Manager, som kan laddas ner fran http://www.hp.com/go/ssm,
plus ett DOS-baserat program, CMOS Save/Load-programmet, som
kan laddas ner fran http://www.hp.com/support/files. Efter att ha
loggat in pa HPs Support-webbplats, maste du vid uppmaning ange
namnet pa datorn.

Skapa en startenhet

Stédd USB-flashmediaenhet

Enheter som stdds, t.ex. en HP Drive Key, har en forinstélld

profil for att férenkla processen att géra dem startbara. Om den
USB-flashmediaenhet som anvinds saknar den profilen, anvind dé
proceduren senare i det hir avsnittet (se “USB-flashmediaenhet utan
stod” pa sidan 13).

FORSIKTIGHET: Alla datorer kan inte startas fréin en USBflashmediaenhet.
Om den standardméssiga startordningen i setup-programmet (F10) anger
USB-enheten fore harddisken, kan datorn startas frén en USBflashmediaenhet.
| annat fall maste en startdiskett anvéndas.

For att skapa en startbar USB-flashmediaenhet maste du ha:

B En HP Stationir arbetsdator 1 dx5150-serien — Microtower
(mikrotorn), Small Form Factor (modell med liten formfaktor)
eller Slim Tower (tunn tornmodell).

Beroende pa det individuella BIOS kan kommande system dven
ge stod at start for en USB-flashmediaenhet.

B En 256 MB HP Drive Key II-lagringsmodul.

B En startbar DOS-diskett med FDISK- och SYS-programmen.
Om inte SYS ir tillgingligt, kan FORMAT anvéndas, men alla
befintliga filer pA USB-flashmediaenheten forloras.

1. Sténg av datorn.

2. Sitt 1 USB-flashmediaenheten i en av datorns USB-portar och ta
bort alla 6vriga USB-lagringsenheter utom USB-diskettenheterna.

Handboken Hantera datorn

www.hp.com 11


http://www.hp.com/go/ssm
http://www.hp.com/support/files

Handboken Hantera datorn

3. Sitt i en startbar DOS-diskett med FDISK.COM och antingen
SYS.COM eller FORMAT.COM i en diskettenhet och sitt pa
datorn sa att den startar upp fran DOS-disketten.

4. Kor FDISK fran A:\ prompt genom att skriva FDISK och tryck
pa Retur. Nir du blir tillfragad svara da Ja (J) for att aktivera
stort diskstod.

5. Ange Choice (Urval) [5] for att visa enheterna i systemet.
Drive Key blir den enhet som storleksméssigt passar bést bland
enheterna i listan. Oftast &r det den sista enheten i listan.
Anteckna enhetsbokstaven.

USB-flashmediaenhet

FORSIKTIGHET: Fortsatt inte, om en enhet inte passar
USB-flashmediaenheten. Dataférluster kan uppstd. Kontrollera om det finns
ytterligare lagringsenheter i ndgon av USB-portarna. Om det finns négon,
ta d& bort dessa, starta om datorn och fortsatt fréin steg 4. Om det inte
finns n&gon, dé& stéder antingen systemet inte USB-flashmediaenheten
eller s& ar Usb-flashmediaenheten trasig. FORTSATT INTE att forsoka

gora USB-flashmediaenheten startbar.

6. Avsluta FDISK genom att trycka pa Esc for att ga tillbaka
till A:\ prompt.

7. Ga till steg 8, om den startbara DOS-disketten innehaller
SYS.COM. Gé i annat fall till steg 9.

8. Vid A:\ prompt skriver du SYS x: dér x representerar
enhetsbokstaven ovan.

FORSIKTIGHET: Kontrollera att du har skrivit korrekt enhetsbokstav for
USB-flashmediaenhet.

Nir systemfilerna har dverforts atergar SYS till A:\ prompt.
Ga till steg 13.

9. Kopiera alla filer som du vill bevara fran USB-flashmediaenheten
i en temporir mapp i en annan enhet (till exempel pa systemets
harddisk).

10. Vid A:\ prompt skriver du FORMAT /S X: dir X representerar
enhetsbokstaven som nimndes ovan.

FORSIKTIGHET: Kontrollera att du har skrivit korrekt enhetsbokstav for
USB-flashmediaenheten.

www.hp.com Handboken Hantera datorn



Handboken Hantera datorn

FORMAT visar ett eller flera varningsmeddelanden och varje
gang tillfragas du, om du vill fortsétta. Svara J varje gang.
Format-kommandot formaterar USB-flashmediaenheten,
lagger till systemfilerna och ber dig ange en volymetikett.

11. Tryck pa Retur om du inte vill ange etikett eller ange, om du
sa onskar, en etikett.

12. Kopiera tillbaka eventuella filer som du sparade i steg 9 till
USB-flashmediaenheten.

13. Ta ur disketten och starta om datorn. Datorn startar nu upp fran
USB-flashmediaenheten som enhet C.

Den standardmissiga startordningen varierar fran dator till dator och
kan dndras i setup-programmet (F10).

Om du har anvint en DOS-version fran Windows 9x, visas
Windows-logon en kort stund. Om du inte vill att den hér bilden ska
visas, ldgg da till en fil med ldngden noll och namnet LOGO.SYS i
rotkatalog for USB-flashmediaenheten.

USB-flashmediaenhet utan stod

FORSIKTIGHET: Alla datorer kan inte startas fréin en USBflashmediaenhet.
Om den standardméssiga startordningen i setup-programmet (F10) anger
USB-enheten fére harddisken, kan datorn startas frén en USB-flashmediaenhet.
| annat fall maste en startdiskett anvandas.

For att skapa en startbar USB-flashmediaenhet maste du ha:

B En HP Stationir arbetsdator 1 dx5150-serien — Microtower
(mikrotorn), Small Form Factor (modell med liten formfaktor)
eller Slim Tower (tunn tornmodell).

Beroende pa det individuella BIOS kan kommande system dven
ge stod at start for en USB-flashmediaenhet.

B En startbar DOS-diskett med FDISK- och SYS-programmen.
Om inte SYS ér tillgdngligt, kan FORMAT anvindas, men alla
befintliga filer pA USB-flashmediaenheten forloras.

Handboken Hantera datorn

www.hp.com 13



Handboken Hantera datorn

1. Om det finns nagot PCI-kort i systemet med anslutna SCSI-, ATA
RAID- eller SATA-enheter, sting da av datorn och dra ut nétsladden.

if FORSIKTIGHET: Natsladden FAR inte vara ansluten.

2. Oppna datorn och ta bort PCI-korten.

3. Sitt 1 USB-flashmediaenheten i en av datorns USB-portar och ta
bort alla 6vriga USB-lagringsenheter utom USB-diskettenheterna.
Sitt tillbaka datorluckan.

4. Sitt 1 nitsladden och starta datorn.

5. Sa snart du har kopplat pa datorn, haller du ned F10-tangenten
tills setup-programmet startar. Om du vill kan du trycka pa Retur
for att komma forbi titelskdrmen.

% Om du inte trycker pé tangenten F10 vid ritt tillfdlle, maste du stéinga
av datorn, sedan starta om den och trycka pa tangenten F10 igen for
att Oppna programmet.

Om du har ett PS/2-tangentbord, visas kanske ett Keyboard Error
(tangentbordsfel)-meddelande — strunta i detta.

6. Ga till Integrated Peripherals (integrerad kringutrustning) >
South OnChip IDE-enhet for att avaktivera PATA-styrenheten
och gé till Integrated Peripherals (integrerad kringutrustning) >
South OnChip PCI-enhet for att avaktivera SATA-styrenheten.
Avsluta instédllningen, och bekrifta dndringarna.

7. Sitt i en startbar DOS-diskett med FDISK.COM och antingen
SYS.COM eller FORMAT.COM i en diskettenhet och sitt pa
datorn sa att den startar upp frain DOS-disketten.

8. Kor FDISK och radera alla eventuella partitioner pa
USB-flashmediaenheten. Skapa en ny partition och markera
den som aktiv. Avsluta FDISK genom att trycka pa Esc.

9. Om inte systemet startar om automatiskt nir du avslutar FDISK,
trycker du pa Ctrl+Alt+Del for att starta om med DOS-disketten.

10. Vid A:\-prompten skriver du FORMAT C: /S och trycker pa
Retur. Format-kommandot formaterar USB-flashmediaenheten,
lagger till systemfilerna och ber dig ange en volymetikett.

14 www.hp.com Handboken Hantera datorn



Handboken Hantera datorn

11. Tryck pa Retur om du inte vill ange etikett eller ange, om du sa
onskar, en etikett.

12. Sting av datorn och dra ut nitsladden. Oppna datorn och installera
om eventuella PCI-kort som du tog bort tidigare. Sétt tillbaka
datorluckan.

13. Satt i ndtsladden, ta ur disketten och starta datorn.

14. Sa snart du har kopplat pa datorn, haller du ned F10-tangenten
tills setup-programmet startar. Om du vill kan du trycka pa Retur
for att komma forbi titelskdrmen.

15. Ga till Integrated Peripherals (integrerad kringutrustning) >
South OnChip IDE-enhet och Integrated Peripherals (integrerad
kringutrustning) > South OnChip PCI-enhet och aktivera pa
nytt PATA- och SATA-styrenheterna som avaktiverades i steg 6.

16. Spara #@ndringarna och avsluta. Datorn startar nu upp fran
USB-flashmediaenheten som enhet C.

% Den standardmissiga startordningen varierar fran dator till dator
och kan édndras i setup-programmet (F10). Mer information finns
i Konfigureringshandboken pa cd-skivan Documentation.

Om du har anvint en DOS-version fran Windows 9x, visas
Windows-logon en kort stund. Om du inte vill att den hér bilden ska
visas, ldgg da till en fil med ldngden noll och namnet LOGO.SYS

i rotkatalog for USB-flashmediaenheten.

Tvalages Pé&/av-knapp

Med ACPI (Advanced Configuration and Power Interface) aktiv i
Windows 98, Windows NT eller Windows 2000 kan pa/av-knappen
stidllas in s att den antingen fungerar som en strombrytare eller som
en viloldgesknapp. Viloldgesfuktionen stidnger inte av datorn helt utan
ir ett standby-ldge med lidgre stromforbrukning. Det gor att du snabbt
kan stdnga av utan att avsluta program och lika snabbt atergé till samma
ldge utan forlust av data.

Konfigurera om pé/av-knappen sa hir:

1. I Windows 2000 vénsterklickar du pa Start och viljer sedan
Instillningar > Kontrollpanel > Energialternativ.

2. I Egenskaper for enegialternativ viljer du fliken Avancerat.

Handboken Hantera datorn www.hp.com 15



Handboken Hantera datorn

3. T avsnittet Pa/Av-knapp viljer du Standby (viloléige).

Nir du har konfigurerat stromknappen att fungera som en viloligesknapp
trycker du pa stromknappen for att placera systemet i ett 1agt
stromforbrukningslidge (vinteldge). Tryck pa knappen igen for att
vidcka systemet till normalldge. Om du helt vill sl& av strommen till
systemet trycker du pa knappen och héller den inne i fyra sekunder.

ff FORSIKTIGHET: Anvand inte p&/av-knappen fér att stinga av datorn
s&vida inte systemet har héngt sig. Avstdngning med p&/av-knappen utan
att operativsystemet férst stéings kan skada eller férstéra data pd hérddisken.

Webbplats

HP utf6r noggranna tester och felsdker program som utvecklats av
HP och tredjepartsleverantorer, och utvecklar dessutom hjédlpprogram
som integreras med operativsystemet for att ge hogsta mojliga
prestanda, kompatibilitet och tillforlitlighet for HP-datorerna.

Vid 6vergangen till ett nytt eller uppdaterat operativsystem ir det
viktigt att installera hjdlpprogram som é&r utvecklade for just detta
operativsystem. Om du ténker kora en version av Microsoft Windows
som skiljer sig fran den version som levererades med datorn, méste
du installera motsvarande drivrutiner och hjdlpprogram si att alla
funktioner stods och fungerar som de ska.

HP har gjort det enklare att hitta, komma &t, utvirdera och installera
de senaste hjidlpprogrammen. Du kan himta programvaran fran
http://www.hp.com/support.

Webbplatsen innehaller de senaste drivrutinerna, hjdlpprogrammen
och ROM-profilerna som behovs for att kora de senaste versionerna
av Microsoft Windows operativsystem i din HP-dator.

Byggblock och partners

HPs hanteringslosningar integreras med andra systemhanteringsprogram
och dr baserade pa industristandarderna sasom:

Web-Based Enterprise Management (WBEM)
Windows Management Interface (WMI)
WOL-tekniken (Wake on LAN)

ACPI

SMBIOS

Stod for PXE (Pre-boot Execution)

16 www.hp.com Handboken Hantera datorn


http://www.hp.com/support

Handboken Hantera datorn

Inventariekontroll och sakerhet

Funktionerna for inventariekontroll, som dr inbyggda i datorn, ger
anvindaren mojlighet att samla in inventariedata, som kan hanteras
av HP Systems Insight Manager, HP Client Manager Software eller
andra systemhanteringsprogram. Eftersom inventariefunktionerna
automatiskt och intimt integreras med dessa hanteringsverktyg, kan
du anvinda det verktyg som passar bést i ditt system och fa ut det
mesta mojliga av de verktyg som du redan har.

HP erbjuder ocksa flera 16sningar for att kontrollera dtkomsten till
viktiga komponenter och information. ProtectTools Embedded Security
(Inbyggda sikerhetsverktyg), om sadan finns, férhindrar obehorig
atkomst till data och kontrollerar systemets integritet samt kontrollerar
den uppgivna identiteten hos tredjepart-anvindare, som forsoker
anvinda datorn. (Mer information finns i HP ProtectTools inbyggda
sakerhetsverktyg pa cd-skivan Documentation.) En skyddsfunktion
sdsom ProtectTools bidrar till att hindra obehdoriga fran att 6ppna
datorn och komma at dess inre komponenter. Du kan skydda virdefulla
datatillgangar genom att avaktivera parallella, seriella och USB-portar
eller genom att avaktivera start fran lostagbara enheter. Larm fran
Memory Change (dndring av minne) kan skickas automatiskt till
systemhanteringsprogram, for att ge en tidig varning om att nagon
forsoker mixtra med datorns inre komponenter.

% ProtectTools &r tillgéngligt i vissa system.

Utfor sdkerhetsinstéllningar i HP-datorn lokalt med anvidndning av
setup-programmet. Mer information om setup-programmet och hur
man anvinder detta program finns pa cd-skivan Documentation som
medfoljer vid leverans av datorn.

Handboken Hantera datorn www.hp.com 17



Handboken Hantera datorn

Foljande tabell och avsnitt visar lokal hantering av sikerhetsfunktioner
i datorn med setup-programmet.

Sdakerhetsfunktioner, 6versikt

Funktion Beskrivning

Huvudlésenord Har staller du in och aktiverar huvud (administratérs)-
|6senordet.
Om huvudlssenordet stéllts in, m&ste detta anges fér aft
kunna &@ndra alternativ i setup-programmet, uppgradera
flash-ROM och/eller &ndra vissa plug&play-installningar
i Windows.
Mer information finns i handboken Hantera datorn p& cd-skivan
Documentation.

Anvandarlésenord Har anger och aktiverar du anvéndarlésenordet.
Om anvandarlésenordet ar installt, kravs detta 16senord
for atkomst till datorn nér strsmmen slagits pd.

Mer information finns i handboken Hantera datorn p& cd-skivan
Documentation.

Device Security Aktiverar/avaktiverar serieportar, parallellport, USB-portar
framtill, ljudsystemet, n&tverkskort (vissa modeller).

Network Service Boot Aktiverar/avaktiverar majligheten att starta datorn frén ett
operativsystem p& en néatverksserver. (Funktionen finns bara
p& NIC-modeller. Natverkskortet m@ste vara installerat som
ett PCl-kort eller inbyggt i moderkortet.)

System IDs Har kan du stalla in:

* Inventarienummer (18-bytes identitet) och dgarmarkning
(80-bytes identitet som visas under POST).

* Chassits serienummer eller UUID (Universal Unique
Identifier). UUID kan uppdateras endast om aktuellt
chassiserienummer é&r ogiltigt. (Dessa nummer stalls
normalt in p& fabriken och anvénds fér att ge systemet
en unik identitet.)

Tangentbordets landsinstalining (t.ex. engelskt eller tyskt).

Mer information om setup-programmet finns i Konfigureringshandboken pé& cd-skivan
Documentation.

Stad for saikerhetsfunktioner kan variera beroende p& datorkonfigurationen.

18 www.hp.com Handboken Hantera datorn



Handboken Hantera datorn

Losenordsskydd

Anvindarlosenordet hindrar obehdrig anvdandning av datorn genom
att det maste anges varje gang datorn startas eller startas om for att
komma at program eller data i datorn varje gang denna siitts pa eller
startas igen. I synnerhet huvudlosenordet hindrar obehdrig dtkomst
till setup-programmet och kan ocksa anvindas for att komma forbi
anvindarlosenordet. Nar du uppmanas att ange anvindarlosenordet,
kan du i stillet ange huvudlsenordet for att kunna anvédnda datorn.

En nitverksinstallation av setup-lsenordet kan skapas sa att
systemadministratdren kan logga in i alla system i nitverket och
underhalla dem utan att kénna till anvindarl6senordet (16senordet
vid strompaslag).

Stalla in ett huvudlésenord med anvéndning
av setup-programmet

Om systemet dr utrustat med en inbyggd sikerhetsanordning hinvisas
till handboken HP ProtectTools Embedded Security Guide (inbyggda
sdkerhetsverktyg) pa cd-skivan Documentation. Om du stiller in ett
setup-16senord med setup-programmet, kan inte datorn konfigureras
om (anvidndning av setup-programmet) innan losenordet har angivits.

1. Starta eller starta om datorn. Om du dr i Windows klickar du
pa Start > Stiing av Starta om datorn.

2. Sé snart du har kopplat pa datorn, héller du ned F10-tangenten
tills setup-programmet startar. Om du vill kan du trycka pa Retur
for att komma forbi titelskdrmen.

% Om du inte trycker pa tangenten F10 vid ritt tillfdlle, maste du stéinga
av datorn, sedan starta om den och trycka pa tangenten F10 igen for
att Oppna programmet.

Om du har ett PS/2-tangentbord, visas kanske ett Keyboard Error
(tangentbordsfel)-meddelande — strunta i detta.

3. Vilj Stéll in huvudlésenord och ange 16senordet pa skdrmen.

4. Innan du avslutar, sparar du dndringarna genom att klicka pa
Arkiv > Spara dndringarna och Avsluta.

Handboken Hantera datorn www.hp.com 19



Handboken Hantera datorn

Stalla in ett anvandarlésenord med anvéandning
av setup-programmet

Om du skapar ett anvindarlosenord med setup-programmet maste
detta losenord anges nir du startar datorn. I annat fall kan du inte
starta datorn. Om ett anvéindarldsenord stillts in visas Password
Options (l6senordsalternativ) i setup-programmets meny Security
(sidkerhet). Bland losenordsalternativen finns ocksa losenord vid
omstart. Om Password Prompt on Warm Boot (16senord vid omstart)
draktiverat, maste losenordet anges ocksa varje gang datorn startas om.

1. Starta eller starta om datorn. Om du dr i Windows klickar du
pa Start > Stiing av Starta om datorn.

2. Sa snart du har kopplat pa datorn, haller du ned F10-tangenten
tills setup-programmet startar. Om du vill kan du trycka pa Retur
for att komma forbi titelskdrmen.

% Om du inte trycker pa tangenten F10 vid ritt tillfdlle, maste du stinga
av datorn, sedan starta om den och trycka pa tangenten F10 igen for
att Oppna programmet.

Om du har ett PS/2-tangentbord, visas kanske ett Keyboard Error
(tangentbordsfel)-meddelande — strunta i detta.

3. Vilj Still in anvindarlosenord och ange 16senordet pa skédrmen.

4. Innan du avslutar, sparar du dndringarna genom att klicka pa
Arkiv > Spara dndringarna och Avsluta.

Sa héar anger du ett anvéndarlésenord

Sa hir anger du ett anvéndar:

1. Starta eller starta om datorn. Om du dr i Windows, klickar du
pa Start > Avsluta > Starta om datorn.

2. Nir rutan Ange losenord visas pa skidrmen, skriver du in aktuellt
16senord och trycker sedan pa Retur.

% Skriv noggrant; av sidkerhetsskil visas inte tecknen som du skriver.

Om du skriver fel 16senord, visas meddelandet “Ogiltigt 16senord,
Tryck pa valfri tangent for att fortsitta!” pa skdarmen. Forsok pa nytt.
Efter tre misslyckade fors6k maste du slé av datorn och sedan sla pa
den igen innan du kan fortsétta.

20 www.hp.com Handboken Hantera datorn



Handboken Hantera datorn

Sa héar anger du ett huvudlésenord

Om systemet &r utrustat med en inbyggd sikerhetsanordning hénvisas
till handboken HP ProtectTools Embedded Security Guide (inbyggda
sakerhetsverktyg) pa cd-skivan Documentation.

Om ett huvudlosenord har stillts in for datorn méste detta anges varje
gang du vill starta setup-programmet.

1. Starta eller starta om datorn. Om du 4r i Windows klickar du pa
Start > Sténg av Starta om datorn.

2. Sé snart du har kopplat pa datorn, héller du ned F10-tangenten
tills setup-programmet startar. Om du vill kan du trycka pa Retur
for att komma forbi titelskdrmen.

% Om du inte trycker pa tangenten F10 vid ritt tillfdlle, maste du stinga
av datorn, sedan starta om den och trycka pa tangenten F10 igen for
att oppna programmet.

Om du har ett PS/2-tangentbord, visas kanske ett Keyboard Error
(tangentbordsfel)-meddelande — strunta i detta.

3. Nir rutan Ange lésenord visas pa skarmen, skriver du in
huvudlosenordet och trycker sedan pa Retur.

% Skriv noggrant; av sikerhetsskil visas inte tecknen som du skriver.

Om du skriver fel l6senord, visas meddelandet “Ogiltigt 16senord,
Tryck pa valfri tangent for att fortsitta!” pa skarmen. Forsok pa nytt.
Efter tre misslyckade forsok méaste du slé av datorn och sedan sla pa
den igen innan du kan fortsitta.

Sa har andrar du ett anvéandar- eller ett huvudlésenord

Om systemet &r utrustat med en inbyggd sidkerhetsanordning hénvisas
till handboken HP ProtectTools inbyggda sdkerhetsverktyg pa cd-skivan
Documentation.

1. Starta eller starta om datorn. Om du &r i Windows, klickar du pa
Start > Sting av > Starta om datorn.

2. Nir rutan Ange losenord visas pa skidrmen, skriv da in aktuellt
anvindarlosenord, om ett 16senord krévs.

Handboken Hantera datorn www.hp.com 21



Handboken Hantera datorn

3. Tryck pa Retur.

4. Hall ned tangenten F10 tills du kommer till setup-programmet.
Om du vill kan du trycka pa Retur for att komma f6rbi titelskérmen.

% Om du inte trycker pa tangenten F10 vid ritt tillfdlle, maste du stinga
av datorn, sedan starta om den och trycka pa tangenten F10 igen for
att Oppna programmet.

Om du har ett PS/2-tangentbord, visas kanske ett Keyboard Error
(tangentbordsfel)-meddelande — strunta i detta.

5. Nir rutan Ange losenord visas for att komma &t setup-programmet,
skriv da in aktuellt huvudlosenord, om detta krivs.

6. Tryck pa Retur.

7. Vilj antingen Stéll in huvudlésenord eller Still in
anviandarlosenord.

8. Nir rutan Ange losenord visas pa skidrmen, skriver du in det nya
16senordet och trycker sedan pa Retur.

9. Innan du avslutar, sparar du @ndringarna genom att klicka pa
Arkiv > Spara dndringarna och Avsluta.

% For att radera ett 16senord i stillet for att byta det, nir Ange
losenord-rutan visas pa skidrmen, trycker du pa Retur i stillet
for att skriva in ett nytt Iosenord. Detta raderar aktuellt 16senord.

Radera l6senord

Om du glommer 16senordet far du inte tillgang till datorn. Instruktioner
for att ta bort 16senord finns i Felsokningshandboken pa cd-skivan
Documentation.

Om systemet &r utrustat med en inbyggd sdkerhetsanordning hénvisas
till handboken HP ProtectTools Embedded Security Guide (inbyggda
sdkerhetsverktyg) pa cd-skivan Documentation.

Faste for kabellas
Pa datorns baksida finns ett kabellas sa att datorn kan lasas fast vid
arbetsplatsen.

Anvisningar med bilder finns i Referenshandboken pa cd-skivan
Documentation.

22 www. hp.com Handboken Hantera datorn



Handboken Hantera datorn

Felmeddelande och aterstiillning

Funktionerna for felmeddelanden och &terstillning kombinerar
maskin- och programvaruteknik for att forhindra forlust av viktig
information och minimera antalet oavsiktliga stillestand.

Om datorn 4r ansluten till ett nitverk som hanteras av HP Client
Manager Software, skickar datorn ocksa ett felmeddelande till
nitverkshanteraren. Med HP Client Manager Software kan du dven
fjarrplanera diagnostiken sa att den kors automatiskt i alla hanterade
datorer och skapa en sammanfattningsrapport 6ver misslyckade tester.

Nataggregat med éverspénningsskydd

En integrerad stromsprangstolerant stromforsorjning ger storre
palitlighet nir datorn drabbas av 6verslag. Stromkéllan kan klara
stromsprang pa upp till 2 000 V utan att systemet gér ner eller data
forloras.

Termisk sensor

Den termiska sensorn &r en utrustnings- och programfunktion
som Overvakar datorns inre temperatur. Funktionen visar ett
varningsmeddelande vid temperaturvixlingar utanfoér det normala
temperaturintervallet, sa att du kan atgirda felet innan interna
komponenter skadas eller data forloras.

Handboken Hantera datorn www.hp.com 23



A
Altiris

AClient 2

Deployment Solution Agent 2
dndra losenord 21
dndringsmeddelande 7
ange

anvindarlosenord 20

huvudldsenord 21
anpassa program 2
anvindarlosenord

andra 21

ange 20

radera 22

stilla in 20
aterskapa system 10
aterstilla, program 2

byta operativsystem, viktig information 16

Dantz Retrospect Express 6
datoratkomst, kontrollera 17

F

Felsikert startblocks-ROM 10
felvarningar 23
fjérrinstallation 3

Fjdrrinstallation av dator, atkomst 3

fjarruppgradering av ROM 9
forinstallerad programprofil 2
forsta konfigurering 2

Index

H
harddisk, kloning 2
HP Drive Key
startbar 11 till 15
HP Intelligent Manageability (intelligent
hanterbarhet) 1
HP System Software Manager 5
huvudlésenord
dndra 21
ange 21
radera 22

indragna l&sningar 8

inre temperatur i datorn 23
installationsverktyg, program 2
Internet-adresser, Se Webbplatser
inventariekontroll 17

K
kabellasfiste 22
kloningsverktyg, program 2
konfigurera pé/av-knappen 15
konfigurering

forsta 2
kontrollera datoratkomst 17

L

I6senord
dndra 21
ange 20, 21
anvindare 20
huvud 21

Handboken Hantera datorn

www.hp.com

Index 1



Index

radera 22
sikerhet 19

M

meddelande om dndringar 7

N
nitaggregat, overspanningsskydd 23

o

ogiltigt system-ROM 10

operativsystem, viktig information om 16
overspanningsskyddat nitaggregat 23

P
pa/av-knapp
dubbelfunktion 15
konfigurera 15
péa/av-knapp med dubbel funktion 15
PCN (Proactive Change Notification) 7
Preboot Execution Environment (PXE) 3
program
Altiris AClient 2
Altiris Deployment Solution Agent 2
aterstilla 2
Felsikert startblocks-ROM 10
fjdrrinstallation av dator 3
fjarruppgradera ROM 9
inventariekontroll 17
programvara
Felvarningar och aterstéllning 23
integrera 2

R

radera 16senord 22

ROM
fjdrruppgradering 9

ROM, ogiltigt 10

ROM, uppgradera 9

S
sidkerhet
funktioner, tabell 18
instillningar, instéllning av 17
16senord 19
skydda ROM, varningsmeddelande 9
startenhet
DiskOnKey 11 till 15
HP Drive Key 11 till 15
skapa 11 till 15
USB-flashmediaenhet 11 till 15
systematerskapande 10

T

temperatur, inne i datorn 23
termisk sensor 23

U

uppgradera ROM 9

URL (webbplatser). Se Webbplatser
USB-flashmediaenhet, startbar 11 till 15

\"
varningsmeddelanden
skydda ROM 9

w
Webbplatser
Dantz Retrospect Express 7
Fjarruppgradering av ROM 9
HP Client Manager 4
kopiera setup 11
Proactive Change Notification 7
ROMPag-bilder 9
Subscriber’s Choice 8
supportprogram 16
System Software Manager 5
webbplatser
ROM-flash 9
stélla iordning PC:n 2

Index 2 www.hp.com

Handboken Hantera datorn



	Handboken Hantera datorn
	Business Desktops (Stationära arbetsdatorer) i dx5150-serien
	Innehåll
	Handboken Hantera datorn
	Initial konfiguration och installation
	Altiris Deployment Solution Agent

	Fjärrinstallation av dator
	Uppdatera och hantera program
	HP Client Manager
	HP Client Foundation Suite
	HP Client Premium Suite
	HP System Software Manager
	Dantz Retrospect Express
	Product Change Notification (Meddelande om ändring av produkt)
	Subscriber’s Choice
	Indragna lösningar

	ROM-flash
	Fjärruppgradering av ROM
	Felsäkert ROM-startblock
	Kopiera konfigureringen
	Tvåläges På/av-knapp
	Webbplats
	Byggblock och partners

	Inventariekontroll och säkerhet
	Lösenordsskydd
	Ställa in ett huvudlösenord med användning av setup-programmet
	Ställa in ett användarlösenord med användning av setup-programmet
	Fäste för kabellås

	Felmeddelande och återställning
	Nätaggregat med överspänningsskydd
	Termisk sensor


	Index




